

STUDIOHUSBOSTAD - FÅGELSTIGEN 15G

STUDIOHUS MED LOFT

ENTRÉPLAN

Med nästan fyra meter i takhöjd och öppen planlösning breder entréplanet ut sig. Direkt när du kliver in i bostaden slås du av utsikten från det stora fönstret. Bostadens entréplan består av en öppen planlösning mellan kök, matplats och vardagsrum. Materialvalen är smakfulla och påkostade. På entréplanet finns utöver matplats och kök även badrum och en hall med goda förvaringsmöjligheter.

HALL

Uteplatsen på entrésidan är stenlagd. Entrén leder dig in i hallen som har klinker och gott om garderober. I hallen finns även en kombimaskin för tvätt och tork.

KÖK OCH MATPLATS

Direkt i anslutning till hallen finns det högkvalitativa köket från Marbodal i elegant utformning invid det stora fönstret vilket ger rummet gott om ljus. Det finns plats för både matplats och vardagsrumsmöbler intill det stora fönstret. Köksluckor i slät ekfaner i brunbetsad ton. Bänkskiva och stänkskydd i granitkeramik. Blandare i krom för högkvalitativa Tapwell. Samtliga vitvaror levereras från Siemens. I köket finns också kombimaskin för tvätt och tork.

BADRUM

Badrummet är stilrent med granitkeramik i sandfärgad ton, målat i matchande mörkare ton ovan. Kommoden går i valnöt och metaller i blank krom. Tillsammans med det belysta spegelskåpet skapas en exklusiv hotellkänsla. Inredning kommer från välkända Bricmate, Haven, INR och Tapwell. Belysningen är god med fyra dimmade spotlights i taket.

LOFT/SOVRUM

På loftet finns sovrummet som har plats för en stor dubbelsäng. Gott om ljusinsläpp både från det stora glaspartiet på kortsidan samt från fönstret på loftet. För den som vill möblera med sovdela på entréplan är loftet perfekt som gästrum eller annan användning som passar dina behov.

Bostäderna är fortfarande under projektering vilket betyder att avvikelser kan förekomma - det blir inte alltid som planerat. Oförutsedda tekniska komplikationer, sortimentsbyte eller leveransbrister hos producenter eller andra omvärldsfaktorer. Detta innebär att tekniska beskrivningen och materialbeskrivningen kan komma att ändras på någon punkt - till samma eller bättre vara och alltid med sikte på att bevara helhet. Rätt till ändringar förbehålles. Rumsbeskrivningen kan beskriva bostäder med tillval.